
  
 

UFF. DiPOB  Roma, 20.3.2024 

DET. N. 704 

Oggetto: Rinnovo dominio Farmalavoro.com 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Visto il Dlgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione; 

- Considerato che il 24.3.2024 è in scadenza il dominio farmalavoro.com, acquistato dal 

provider Register.it; 

- Viste le indicazioni pervenute dalla Direzione Affari Giuridici e Relazioni Istituzionali che ha 

richiesto di provvedere al rinnovo della titolarità del suddetto dominio; 

- Vista l’offerta di rinnovo n. 0000000dnh61 del 20.03.2024 del provider Register per una spesa 

complessiva di € 208,25 oltre IVA; 

- Considerato che il DURC risulta regolare;  

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria del suddetto 

importo a carico del capitolo 1.3.11 “Spese per servizi informatici”; 

 

DETERMINA 

 
- di rinnovare dal provider Register.it per un anno il dominio farmalavoro.com per un importo 

pari a € 254,07 IVA inclusa; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione del capitolo 

1.3.11 “Spese per servizi informatici” relativamente allo stato previsionale 2024 della 

Federazione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-03-20T14:15:55+0100
	MIRIAM LANZA




